UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural – MPDR
Processo de Credenciamento Docente

EDITAL Nº 30/2023

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz Alta,
professora Dra. Janaina Coser, e a Coordenadora do Mestrado Profissional em
Desenvolvimento Rural - MPDR, professora Dra. Juliane Nicolodi Camera, no uso de suas
atribuições, tornam público a homologação das inscrições e cronograma de entrevistas
para o processo de credenciamento de docente permanente no MPDR.

As entrevistas serão realizadas via google meet no dia 26/setembro/23, nos seguintes

horários:

Candidato(a) Horário da Entrevista

Ana Paula Alf Lima Ferreira 14h15min

Valeska Martins da Silva 14h30min

O candidato não deverá entrar na sala virtual antes do seu horário agendado.

Cruz Alta, 22 de setembro de 2023.

Profª Drª Juliane Nicolodi Camera Profª Drª Janaina Coser

Coordenadora do Mestrado Profissional
em Desenvolvimento Rural

Pró-Reitora de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.

Cruz Alta, 22 de setembro de 2023.
======================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral